[bookmark: _Toc68804999]Образец за поплаки
Доколку имате некоја забелешка или поплака во врска со реализацијата на проектот, ве молиме да го пополните овој образец и  да го доставите до наведените одговорни
	Референтен број:
	

	Целосно име (опционално)
	

	Контакт информации
Ве молиме означете како сакате да ве контактираат (пошта, телефон, е-пошта).

	· По пошта (наведете поштенска адреса):
__________________________________________________________________________________________________
· По телефон (наведете телефонски број) : ________________________________________________
· По е-пошта (наведете е адреса): _________________________________________________

	
	

	Опис на инцидент за поплака 

	Одолу одговорете на следните прашања:  Што се случи? Каде се случи? На кого се случи тоа? Кој е резултатот од проблемот?

	



	Датум на инцидент / поплака
	· Еднократен инцидент / поплака
 (наведете датум кога се случило ________________)

· Се случи повеќе од еднаш (колку пати? ______)

· Во тек (моментално се соочува со проблем)


	
	

	Што би сакале да видите да се случи(како да се реши инцидент/поплака)? 

	






	
Потпис:_________________________                                             Датум:_________________________

	Одговорни лица за доставување на образецот

ЈП Комуналец-Кавадарци : 
До: Павлинка Димова , Виктор Филипов 
Адреса:Индустриска бб. 1430 Кавадарци
Tел: 043 414 018
Е-пошта: info@jpkomunalec.com.mk








